АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 01.04.2021 г. № 146
             г. Велиж
О внесении изменений в Положение об отделе жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район»

В целях приведения в соответствие Положения об отделе жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район», Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об отделе жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район»,                      утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 27.12.2019 №653 «Об утверждении Положения об отделе жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район»» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» №381 от 24.08.2020 г.)  следующие изменения:
1.1. Дополнить п. 3.10.1 следующего содержания:
«3.10.1. Организация содержания автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Велижского городского поселения.
Контроль за состоянием улично-дорожной сети муниципального образования Велижское городское поселение.»
2. Постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» О.В.Аскаленок.

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                                       Г.А.Валикова